

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG
Campus Juiz de Fora

Pregão Eletrônico Nº 00012/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.167.076/0001-55 - Q2 EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 11</u>	-	-	R\$ 41.059,2000	-	R\$ 29.974,4000
Marca:	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>GRUPO 12</u>	-	-	R\$ 6.797,0000	-	R\$ 6.300,0000
Marca:	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>GRUPO 15</u>	-	-	R\$ 3.909,7500	-	R\$ 3.630,0000
Marca:	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>GRUPO 19</u>	-	-	R\$ 17.844,7500	-	R\$ 14.600,0000
Marca:	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
Total do Fornecedor:						R\$ 54.504,4000

07.851.262/0001-09 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 2</u>	-	-	R\$ 51.896,1800	-	R\$ 18.850,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 3</u>	-	-	R\$ 943.099,9700	-	R\$ 305.484,5000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 13</u>	-	-	R\$ 16.944,7500	-	R\$ 9.090,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 14</u>	-	-	R\$ 80.524,8600	-	R\$ 58.501,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 16</u>	-	-	R\$ 23.170,0500	-	R\$ 12.700,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 20</u>	-	-	R\$ 290.071,4000	-	R\$ 165.494,3000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
48	<u>Promoção de Evento</u>	Unidade	180	R\$ 58,3300	R\$ 54,0000	R\$ 9.720,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estande de exposição (diária/m²): estrutura em perfil de alumínio, com base de 10cm, com testeira impressa em policromia, fechada em três laterais, com ponto lógico para acesso à internet, ponto elétrico e iluminação. (exigência de registro CREA ou CAU)						
Total do Fornecedor:						R\$ 579.839,8000

11.200.051/0001-83 - FULLBLESS EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 5</u>	-	-	R\$ 1.142.089,9000	-	R\$ 372.158,8930

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 372.158,8930

18.782.546/0001-07 - PROFOXNETWORKS SOLUCOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 1</u>	-	-	R\$ 171.982,0800	-	R\$ 124.109,9000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 4</u>	-	-	R\$ 34.068,5000	-	R\$ 23.625,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 7</u>	-	-	R\$ 15.021,5400	-	R\$ 10.846,5000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 8</u>	-	-	R\$ 6.525,6000	-	R\$ 4.879,4800
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 9</u>	-	-	R\$ 31.249,0000	-	R\$ 19.645,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 17</u>	-	-	R\$ 18.311,5000	-	R\$ 15.144,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 18</u>	-	-	R\$ 80.713,6000	-	R\$ 50.499,6000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 21</u>	-	-	R\$ 12.435,2400	-	R\$ 11.320,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 22</u>	-	-	R\$ 18.210,9100	-	R\$ 12.141,6000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						

Total do Fornecedor: R\$ 272.211,0800

32.626.778/0001-05 - OKALANGO EVENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 6</u>	-	-	R\$ 6.653,2900	-	R\$ 4.200,0100
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 10</u>	-	-	R\$ 2.792,5000	-	R\$ 2.459,1500
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						

Total do Fornecedor: R\$ 6.659,1600

Valor Global da Ata: R\$ 1.285.373,3330

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 36/2020 - MNUDAP (11.05.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 09 de Outubro de 2020

Resultado_por_fornecedor.pdf

Total de páginas do documento original: 2

(Assinado digitalmente em 29/10/2020 11:08)

WENNIA ANTUNES BAIA

COORDENADOR

2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **36**, ano: **2020**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de emissão:
09/10/2020 e o código de verificação: **de5c1d3f4e**